
令和２年５月１２日 

 保 護 者 様 

                            大府市立大府北中学校長 

                                  蟹江 敏広 

学校再開準備期間における登校日について（お知らせ） 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。日ごろは、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校再開準備期間（５月２１日～５月３１日）に、学校再開に向けて下記のとお

り登校日を設定することといたしました。 

 保護者の皆様には、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いします。 

 なお、今後の状況によってはさらに変更する場合がありますので、何卒ご容赦賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

１ 各学級をＡ・Ｂの二つのグループに分けます。 

【Ａグループ】１年名簿番号  （ １～ ８、３１～３８） 

２・３年名簿番号（ １～１０、３１～４０） 

【Ｂグループ】１年名簿番号  （ ９～１６、３９～４７） 

２・３年名簿番号（１１～２０、４１～４９） 

 ※おおぞら学級はＡグループです。 

 

２ 各グループの登校日 

 １回目の登校日 ※２回目の登校日 ３回目の登校日 

各学年Ａグループ ５月２１日（木） ５月２５日（月） ５月２８日（木） 

各学年Ｂグループ ５月２２日（金） ５月２６日（火） ５月２９日（金） 

おおぞら学級（全員） ５月２１日（木） ５月２５日（月） ５月２８日（木） 

※２回目の登校日の実施の可否については緊急事態措置等の動向によって変更します。 

５月１５日を目安に学校メルマガ・ＨＰで連絡します。 

３ 登校時間・下校時間 

 登校時間 ８時１５分（開門時刻 ７：４５ ） 下校時間 １０時３０分 

 

４ 活動内容 

〇学活を２時間行います。 

  ・課題の確認、身体測定、交通安全指導等、詳しくは、学年便りをご覧ください。 

 

５ お願い 

 〇登校前に検温と健康観察を実施してください。発熱・咳・体調不良等の症状が見られ 

る場合は、無理に登校せず、登校を控えてください。 

 〇登校の際は、マスクの着用にご協力ください。 

 〇この登校日は、必ず参加しなくてはならないものではありません。お子様やご家族で 

心配がある場合は、学校までご連絡ください。 

〇今後もコロナウイルス感染症の感染状況により、急な変更となる場合がございます。 

引き続き、皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

《本件に関する問合せ》  大府北中学校 教頭 本田 雅志 TEL0562-47-3611 


